
 

 

 
 

Turvavaloyksikkö elBus 230Vac 

Turvavaloyksikkö sisältyy tärkeänä komponenttina keskusakustolliseen turvavalaistus-
järjestelmään. Yksikkö toimii yhdessä yleisvalaistuksen kanssa joka kytketään osaksi 
turvavalaistusta. Yksikkö antaa jokaiselle lampulle oman osoitteen ja ilmoittaa valaisimissa 
olevista vioista Delta valvontajärjestelmälle elBus väylää pitkin. 
 

 Valvoo yleisvalaistuksen valonlähteitä jotka on kytketty turvavalaisimiksi ja mittaa 
virrankulutusta 

 Toimii elektronisilla liitäntälaitteilla varustetuilla valaisimilla 8 W – 2 x 58 W 

 Automaattinen kalibrointi käynnistettäessä 

 Sisäänrakennettu rele lamppujen syöttöjännitteen ohjaukseen, mahdollistaa valaisimen 
käytön myös normaalivalaistuksen osana. 

 elBus kommunikaatio Delta järjestelmän keskusyksikön kanssa  

 10 kaapelisisäänmenoaukkoa 

 Rasiassa hyvä kytkentätila kaapeleille 

 IP 55 tiivis 

 Yksinkertainen asennus ja kytkentä 



 

 

Lakalaivankatu 7, 33840 Tampere Puhelin: 020 752 2550 

Honeywell Life Safety Oy 

Fax: 020 752 2549 E-mail: info@eltek.fi Y-tunnus: FI 1776702-1 

Internet: www.eltek.fi Esitteen tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. 
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Turvavaloyksikkö keskusakustolliseen turvavalaisimeen 
 
Turvavaloyksikkö sisältyy tärkeänä komponenttina keskusakustolliseen osoitteelliseen turvavalaistusjärjestelmään. 
Yksikkö toimii yhdessä yleisvalaistuksen kanssa, joka kytketään turvavalaistukseksi. Yksikkö antaa joka lampulle 
oman osoitteen ja kommunikoi Delta järjestelmän keskuksen kanssa elBus-väylässä. Kun yksikkö on laitettu 
jännitteelliseksi suorittaa se automaattisen kalibroinnin, siten että turvavalon virrankulutus mitataan. Kun 
virrankulutus poikkeaa 50% kuten aina hajonneesta valonlähteestä, ilmoitetaan virheestä Delta-järjestelmään 
elBus-väylällä. Virhe joka ilmoitetaan on ”valonlähdevirhe”. Yksikössä oleva rele voidaan konfiguroida antamaan 
turvavalolle jännite jatkuvasti, tai vain hätätilanteessa. Valaisin voi normaalitilassa olla kytkettynä ryhmäkeskukseen 
kytkimen tai himmentimen kautta ja hätätilanteessa turvavaloyksikkö kytkee valaisimen turvavalokeskukseen. 
Tämä mahdollistaa yleisvalaistuksen käytön turvavalaistuksena. 
  
  

Tuoteno. Tuote Kuvaus 
294201 Turvavaloyksikkö elBus  Osoiteyksikkö keskusakustollisen järjestelmän valaisimeen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TEKNISET TIEDOT: 
 
Valaisinteho:  8 W – 2x58 W 
Väri:   Harmaa 
Mitat:  150 x 110 x 70 mm 
Tiiveys:  IP55 
 


